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LISTE DES FORMATEURS 

 

NOM 
PRENON 

TEL MAIL DOMAINES DE 
COMPETENCE 

Alain Berger 07 68 21 41 89 aberger@noeocoach.fr 

AB Conseil & 

développement 

Management 

Capacités 
relationnelles et 

comportementales 
Organisation 

individuelle et 
collective 
Conduite de projets 

 

Isabelle 
Charvin 

+33()0675074281 icharvin@neocoach.fr 

ACC Business 
Management, Efficacité 
Relationnelle, 

Développement 
Commercial 

Laurent 
Courdavault 

06 79 98 89 68 lcourdavault@neocoach.fr 

LCT 
Management, 
Développement 
commercial, stratégie 

d’entreprise, 
RSE 

 
 

 

Benoit 

Dufonteny 

07 52 03 98 87 bdufonteny@neocoach.fr 

Resulgence 
Prise de poste ou 

changement de postes 
Aides soignants 

Jean Michel 

Kelagopian 

+33 (0) 6 25 88 

26 97 

Jmkelagopian@neocoach.fr 

JMK Conseil 
Développement des 

capacités individuelles 
d’organisation 

Développement des 
capacités relationnelles 

et comportementales 
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NOM 

PRENON 

TEL MAIL DOMAINES DE 

COMPETENCE 

Cédric 
Marchal 

06 85 58 24 84 cmarchal@neocoach.fr 
cedric@marchalcoach.com 

 

Management, efficacité 
relationnelle, 

communication 
digitale, IA 

rédactionnelle. 

Luo Ming 06 74 43 12 34 lming@neocoach.fr 

Reaumur Consulting 

 

contact@reaumur-

consulting.com 

 

HACCP 
FLE 

 

Nathalie 
Rault 

+33(0)6 88 68 28 

92 

nrault@neocoach.fr 

Resulgence 
Efficacité relationnelle 
Management, 

Management d’équipe 
RSE 

    

     

     

 

 
 


